Posse, Siegel 1, Tafel 25 Nr. 1 Abb. des Siegels (rekonstruiert aus BFW 271 und BFW 236) und 5, S. 27 Nr. 1 
(Beschreibung). 

(Sölner), Brevis notitia (1738) S. 69 Nr. 6 = (Sölner), Brevis notitia (1739) S. 83 Nr. 6. – Lang, Reg. rer. Boicarum 2, 
S. 35. – Mülverstedt, Reg. archiepiscopatus Magdeburgensis 2, Nr. 333. – Weller, Hohenlohisches UB 1, Nr. 29. – 
Wagner, Schwabach S. 68 Nr. 126. – Kaspar, Chronik Ebrach S. 27 Nr. 6. – Vorrath, Kloster Ebrach S. 45 
(Erwähnung). – Eigler, Schwabach S. 195 Anm. 10 (Erwähnung, mit der irrigen Nennung Friedrichs II. als 
Aussteller). – BFW 271. 

Beim Text handelt es sich weitgehend um eine wortwörtliche Wiederholung der Urkunde Heinrichs VI. vom 16. Juli 
1195 für Ebrach (Böhmer – Baaken 463; VU I). Eine kurze Wendung wurde der Urkunde Philipps von Schwaben vom 
15. März 1200 für denselben Empfänger entnommen (DPh. 39; VU II). 

# Otto # dei gratia Romanorum rex et semper augustus.          /I/ Ea, quę nobis relacione certissima 

multorum fidelium nostrorum indubitanter constant, ad noticiam deferri cupimus universorum tam 

presencium quam futurorum, quod * felicis memorię Fridericus de Rotenburch sub manu salamanni nobilis 

scilicet viri Chunradi de Wichardesheim predium suum in Svaba cum euiusdema loci parrochia et omnibus 

aliis eidem predio attinenciis pro reconpensacione divina contulit monasterio et usibus fratrum in Ebera deo 

famulancium. Ita sane cenobio predicto parrochia in Svaba est collata, ut statim post parrochiani, qui tunc 

eam temporis habuit, decessum inb usum et sustentacionem fratrum transiret Ebercensiumc. Verum postea 

iam dicti fratres iniuste a parrochia predicta alienati, tandem devenit gloriosi imperatoris Heinrici in 

potestatem. De hac itaque re ab abbate et fratribus suis conventus predictus imperator et sepius ab aliis 

fidelibus suis admonitus tandem resipuit et pro remedio animę suę et serenissimi patris sui Friderici divi 

augusti et omnium parentum suorum ius, quod prius habuerant fratres Ebercensesd in parrochia predicta, eis 

reddidit et, ut eam, sicut primitus acceperant, ad utilitatem et sustentacionem sui, prout melius iudicaverint, 

ordinent atque disponant. /II/ Nos igitur per omnia factorum suorum vestigia imitarie volentes /I/ pagina 

presenti decernimus ac sigillo nostre maiestatis testibus eciam idoneis adhibitis * idem predium in Svaba 

cum predicta parrochia iam dictis fratribus in Ebera confirmamus et in nostram regalem defensionem 

a euidem mit us-Haken an i 
b langes wohl aus kurzem i verb. 
c Ebcensium mit er-Kürzung an b, statt Eberacensium VU 
d Ebcenses mit er-Kürzung an b, statt Eberacenses VU 
e letztes i verb. 
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accipimus decernentes et inconcusse affirmantes, ut penitus nullam ullius Eberacenses et incole predii